
INFORMAÇÃO INTERNA – INTERNAL INFORMATION

Câmaras Consultivas Contato

1 – Análise de Risco
Marcelo Carvalho
marcelo.carvalho@b3.com.br
(11) 2565-4194

2 – Commodities
Louis Gourbin
louis.gourbin@b3.com.br
(11) 2565-5709

3 – Emissores e Estruturadores de Ofertas
Leonardo Resende
leonardo.resende@b3.com.br
(11) 2565-5897

4 – Financiamentos
Felipe Grecco Santos
felipe.gsantos@b3.com.br
(11) 2565-4022

5 – Juros e Moedas
Marcos Antônio Skistymas Filho
marcos.skistymas@b3.com.br
(11) 2565-5860

6 – Normas
Grasiela Gonçalves Cerbino
grasiela.cerbino@b3.com.br
(11) 2565-7083

7 – Operações
Nilton Neves Silva
nilton.neves@b3.com.br
(11) 2565-4194

8 – Pós-Negociação
Viviane El Banate Basso 
viviane.basso@b3.com.br
(11) 2565-4820

9 – Pós-Negociação de Balcão
Viviane El Banate Basso  / Fabio Hull
viviane.basso@b3.com.br/ fabio.hull@b3.com.br
(11) 2565-4820  (11) 2565-4336

ESTRUTURA DE CÂMARAS CONSULTIVAS
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